
采购内容：甲级防火门
采购要求：
（一）施工要求

投标单位所供产品须符合国家现行标准、规范及设计要求，并能够附有全部相关的有效资料文件。

中标单位在制作前根据实际现场门的框料及断面尺寸，必须满足国家规范，颜色、图案由甲方指定。

甲方发现乙方采购并使用不符合设计、规范或合同规定标准要求的材料设备时，由乙方负责修复、拆除或重新采购，并承担发生的费用，由此延误的工期不予顺延。

所投产品必须为优质产品，式样新颖，注明材料生产厂家，并提供质检报告与合格证。

出厂产品应有商标、名称、型号、制造厂名称以及出厂日期等标志。

安装前必须进行检查，如因运输堆放不善有变形脱落、掉漆、凹凸等现象时，应整修合格后方可进行安装。

成交单位在安排生产前必须到施工现场作进一步丈量核实，确定门洞的实际尺寸。 

成交单位必须负责提供进场材料的合格证和检验报告。

（二）技术要求

钢质甲级防火门的填充材料、材料厚度、粘结剂、防火锁、防火合页、防火闭门装置、防火顺序器、防火插销、盖缝板、防火密封件、防火玻璃、外观质量、尺寸、偏差、形位公差、灵活性、门扇开启力、可靠性、耐火性能应符合GB12955-2008《防火门》：CNCA-C18-02及2014《强制性产品认证实施细则火灾防护产品建筑耐火构件产品》的相关要求。

钢质甲级防火门的门框、门扇面及其加固件应采用冷轧镀锌薄钢板，门框采用1.5mm厚钢板，门扇面板采用1.2厚钢板。加固件采用1.5mm厚钢板。加固件如有螺孔钢板厚度不小于3.0mm。

填充物：防火门的门扇内应填充对人体无毒无害珍珠岩板，门框内填充水泥类防火材料满足GB12955-2008要求。

单、双扇门均设门销（锁为通用锁每把锁钥匙不少于3把）闭门器、顺序器、执手及钥匙，闭门器要求开启次数不小于40万次并按照门扇大小配置。

密封要求，门框设密封槽，槽内应嵌装耐火阻燃的防火膨胀胶条，膨胀胶条应符合国家相应规定的要求，并提供国家相关部门的检测报告。

在闭门状态下，门扇与上框贴合，门扇与门框的两侧缝隙不大于3mm，双扇门中缝间隙不大于3mm。

门框采用整体结构，折弯气密压槽与门框用一块钢板经数控折弯一次成型，门扇开启、关闭应无噪音，气密性好。

防火钢质门应坚固、刚硬、外观整洁无缺陷、无翘曲、波折、无凹凸、擦痕，门应方正、焊点均匀，牢固。

钢质防火门表面采用静电粉末喷涂，亚光效果（砖印工艺木纹色）喷涂均匀、表面洁净、光滑、不得有堆漆、麻点、气泡、漏涂以及流淌等现象。

钢质防火门对应的五金件选用国产高档品牌，并且所有五金件应提供国家相关部门颁发的检测合格报告，并必须符合GB12955-2008<防火门>标准规定及满足国家、山东省消防等检测要求。

（三）验收标准

验收将根据签订的合同，中华人民共和国行业标准《火灾自动报警系统施工质量验收规范》GB50166-92《自动喷水灭火系统施工验收规范》GB50166-96《综合布线施工验收规程》CECS89-97《工程建设标准强制性条文》等规范标准进行。

防火门的施工与验收必须符合现行国家的法律、法规，以及验收规范、施工标准要求施工，提供合格的检验检测报告、产品合格证书。

防火门必须在显著位置永久性标志铭牌，注明生产厂家、产品名称、耐火等级产品代号及出厂日期执行标准。

供应商资格要求

在中国境内注册，具有独立法人资格并满足询价要求供货能力的供应商。

供应商须提供有效期内的营业执照（复印件加盖公章）。

投标人须提供所投产品厂家的营业执照、授权书（复印件加盖厂家公章）。

本项目不接受同一供应商多个方案报价，不接受联合体报价。

成交公司需提供加盖公章的营业执照。

控制总价28000.00元，超过控制价视为无效报价。

供应商注意事项：

供应商提供纸质报价单一份（必须密封现场递交），报价单提交后不予退还。（本次采购不接受同一供应商多个方案报价及联合体报价）

响应文件递交截止时间： 2024年5月9日14:00
采购会议时间：         2024年5月9日14:00
采购会议地点：         寿光市中医医院设备科

联系人:马先生（电话：13562635239）

          张先生（电话：05365038338）

本次采购采用现场唱标的形式，均以人民币报价，一轮报价，报价金额应包含设备供货（包装运输、装卸、设备就位）、安装调试、培训、各种辅助材料、税费、保险、设备质保、服务人员差旅、检测检验、设备售后服务（保修期内的修、配、换服务等）等所有费用。

*评审原则：符合采购需求、质量服务相等且报价最低。                                    

甲级防火门报价单

	序号
	名称
	位置与洞口尺寸
	预计

用量
	面积

（㎡）
	单价

（元/㎡）
	总价

（元）
	产地

品牌
	质保期
	备注

	1
	甲级防火门

（钢制）
	负一层

 1480×2100
	2
	6.33
	
	
	
	24个月
	

	2
	
	老门诊四楼卫生间

1170×2040
	2
	4.77
	
	
	
	
	

	3
	
	老病房楼卫生间

1150×2100
	12
	28.98
	
	
	
	
	

	4
	
	总务仓库

1480×2100
	1
	3.19
	
	
	
	
	

	5
	
	设备三方办公室

1500×2100
	1
	3.15
	
	
	
	
	

	6
	
	制剂室

2400×1450
	2
	6.85
	
	
	
	
	

	合计
	53.27㎡
	                               元


注：接到招标人开工通知后40天内全部安装、调试完毕，达到正常使用并保证消防验收通过。包含拆除、清运、安装、运输、安装闭门器等全部费用。

公司名称：(盖章) 

法人或授权代表：

联系电话：

日期：


